




Sauny


Především v chladných měsících každý zatouží po chvilce pohody na příjemném vyhřátém místě. To nejlepší místo můžete najít v klidu domova, kde nejste vázáni časem a ani otvírací dobou veřejných bazénů. Nabízíme sauny firmy Karibu, která přímo v německých Brémách vyrábí desítky druhů finských saun. Proto Vám dokážeme nabídnout široký sortiment nejen domácích interiérových saun, ale i venkovních saun vhodných k Vašem bazénu. K sauně patří i příslušenství. V nabídce máme pro nejmenší sauny úsporná kamna o výkonu  3,6 kW/230V (přímo do zásuvky), pro větší modely pak výkonná kamna 9,0 kW/400V s integrovaným nebo externím ovládáním.



Blahodárný účinek sauny

	Léčebná procedura v sauně je založena na střídání tepla a chladu - teplo působí v sauně a k ochlazení dochází při opuštění sauny a pobytu například v bazénku se studenou vodou.
	Při saunování se zvyšuje odolnost a imunitu lidského organismu a člověk je hlavně v zimním období lépe chráněn před onemocněním.
	Působí blahodárně na uvolnění svalového napětí, pomáhá při odbourávání stresu a zbavuje celkové vyčerpanosti.
	Pobyt v sauně má příznivý vliv na pokožku a sliznice.
	Zlepšuje se prokrvení tkání.
	Zvyšuje se vylučování katabolických látek (odpadních látek) z organizmu.
	Zlepšují se termoregulační mechanismy.
	Sauna pomáhá ničit choroboplodné bakterie a viry a tím zvyšuje odolnost např. proti nachlazení a virózám.
	Zklidňuje činnost srdce.
	Prohlubuje a uvolňuje dýchání.
	Saunování má výborný preventivní účinek.






[image: Saunová kamna 3,6 kW (71313) externí ovladač]
Saunová kamna 3,6 kW
9 992 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Úsporná elektrická kamna 3,6 kW s externím ovladačem, která jsou opatřena klasickou šňůrou a po připojení externího ovladače je možné je ihned zapojit do zásuvky ...



[image: Finská sauna Torge (86187) tmavě šedá]Doprava zdarma
Torge tmavě šedá
100 500 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Torge (86183)]Doprava zdarma
Torge
93 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Skrollan 3 (86308) s předsíní]Doprava zdarma
Skrollan 3 s předsíní
144 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Skrollan 2 (86292) tmavě šedá s předsíní]Doprava zdarma
Skrollan 2 šedá s předsíní
147 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Skrollan 2 (86291) s předsíní]Doprava zdarma
Skrollan 2 s předsíní
95 995 Kč
skladem 2 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Skrollan 1 (86287) s předsíní]Doprava zdarma
Skrollan 1 s předsíní
98 075 Kč
skladem 3 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Venkovní finská sauna Jorgen]Doprava zdarma
Jorgen
64 991 Kč
skladem 2 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Hygge (86314) s předsíní]Doprava zdarma
Hygge s předsíní
180 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Hygge (86313) tmavě šedá s předsíní]Doprava zdarma
Hygge šedá s předsíní
201 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Cuben (81132) tmavě šedá s předsíní]Doprava zdarma
Cuben šedá s předsíní
153 000 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Cuben (80796) s předsíní]Doprava zdarma
Cuben s předsíní
142 500 Kč
3 týdny
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Venkovní model finské sauny pro vaši zahradu. Moderní design s chromovými rohovými lištami. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými ...



[image: Finská sauna Siirin (59642)]Doprava zdarma
Siirin
53 993 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna určená pro dvě osoby. Má rozměr 196×170 cm s rohovými dveřmi. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její ...



[image: Finská sauna Rodin (14421)]Doprava zdarma
Rodin
55 987 Kč
skladem 2 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna pro dvě osoby. Má čtvercový tvar 196×196 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její výrobce, firma KARIBU ...



[image: Finská sauna Norin (59622)]Doprava zdarma
Norin
43 989 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Malá finská sauna pro dvě osoby. Její malé čtvercové rozměry 151×151 cm ji předurčují do menších bytů. Tento model finské sauny je určený do temperovaných ...



[image: Finská sauna Sodin (59638)]Doprava zdarma
Sodin
63 000 Kč
6 týdnů
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna určená pro dvě osoby. Má obdélníkový tvar 196×170 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její výrobce, ...



[image: Finská sauna Sandra (6160)]Doprava zdarma
Sandra
29 990 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Tento model malé finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její výrobce, firma KARIBU HOLZTECHNIK z německých Brém, dokázala svými výrobky ...



[image: Finská sauna Adelina (6168)]Doprava zdarma
Adelina
38 991 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna v naší nabídce určená až pro dvě osoby. Rozměry 195 x 169 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její ...



[image: Finská sauna Bodin (47829)]Doprava zdarma
Bodin
49 989 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Malá finská sauna pro dvě osoby. Má čtvercové rozměry 196 x 151 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její výrobce, ...



[image: Finská sauna Elea (6170)]Doprava zdarma
Elea
39 989 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna určená až pro dvě osoby. Má rozměr 195 x 169 cm s rohovými dveřmi. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její ...



[image: Finská sauna Gobin (59652)]Doprava zdarma
Gobin
62 993 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Malá finská sauna pro dvě osoby. Má čtvercové rozměry 231 x 196 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její výrobce, ...



[image: Finská sauna Jara (6172)]Doprava zdarma
Jara
40 990 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna určená až pro dvě osoby. Má čtvercový rozměr 195 x 195 cm. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její ...



[image: Finská sauna Tilda (6174)]Doprava zdarma
Tilda
40 992 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Finská sauna určená až pro dvě osoby. Má rozměr 195 x 195 cm s rohovými dveřmi. Tento model finské sauny je určený do temperovaných interiérů domu nebo bytu. Její ...



[image: Saunový balíček 47034]
Saunový balíček
1 890 Kč
skladem > 5 ks
Německá kvalita od prémiového německého výrobce Karibu Holztechnik GmbH.
Náš tip pro dokonalý zážitek ze sauny. Saunový balíček obsahuje veškeré základní příslušenství, které potřebujete pro dokonalé saunování. Aby byla teplota ...






	
	 > 
	Sauny



Filtry
Schovat filtry 
Zobrazit filtry 
	 Dostupnost	skladem(27)


	 Velikost	do 3 m²(3)
	3 až 6 m²(11)
	6 až 9 m²(5)
	9 až 12 m²(1)
	12 až 15 m²(2)


	 Šířka	100 až 149 cm(1)
	150 až 199 cm(12)
	200 až 249 cm(1)
	250 až 299 cm(2)
	300 až 349 cm(3)
	350 až 399 cm(1)
	500 až 599 cm(2)


	 Délka / hloubka	100 až 149 cm(2)
	150 až 199 cm(13)
	200 až 249 cm(3)
	250 až 299 cm(4)







Kategorie produktů
		Zahradní nábytek(245)
	Zahradní křesla(38)
	Zahradní stoly(50)
	Zahradní lavice(24)
	Zahradní lehátka(33)
	Zahradní soupravy(35)
	Catering a camping(16)
	Zahradní houpačky(29)
	Zahradní slunečníky(28)
	Sauny(36)
	Vchodové stříšky(46)
	Sušák na prádlo(18)




[image: GoPay]



Obchody
		Zahradní domky.cz
	Dětská hřiště a skluzavky.cz
	Zahradní pergoly.cz
	Zahradní skleniky.com
	iWood.cz







	Nalezeno 36 položek.
	Řazení:
	 Výchozí
	 Nejprodávanější
	 Nejlevnější
	 Nejdražší





	Strana:
	1
	2
	 Načíst další zboží




	[image: Venkovní finská sauna Jorgen]Venkovní sauny(11)
	[image: Saunové svělo (46727)]Vnitřní sauny(11)
	[image: Saunové svělo (46727)]Příslušenství k saunám(14)








  
    [image: iWood.cz]

    iWood.cz

    



    
      	 široký sortiment
	 přes 1600 zahradních domků
	 doprava po celé ČR
	 na trhu od roku 2003


    

  

  
    
      	Zahradní nábytek(245)
	Sauny(36)
	Vchodové stříšky(46)


      	Zahradní domky.cz
	Hřiště a skluzavky.cz
	Zahradní pergoly.cz
	Zahradní skleníky.com
	iWood.cz


      	Kontakt
	 +420 603188864
	 info@iwood.cz


    
  






  
    	Zahradní nábytek
	Sauny
	Zahradní domky
	Pergoly
	Hřiště
	Skleníky
	Kontakt


  

  
    
      
      
      
    

  


   0 Kč







  
    Schovat odkazy 

    Zobrazit další odkazy 

    
      
        


          Úvod
          	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Reference
	GDPR
	Cookies


  
        

        
          Zahradní domky.cz
           
          	Zahradní domky
	Domky na nářadí
	Zahradní chatky
	Plechové zahradní domky
	Plastové zahradní domky
	Dřevěné garáže
	Úložné boxy


        

        
          Hřiště a skluzavky.cz
          	Dětská hřiště
	Skluzavky
	Houpačky
	Pískoviště
	Dětské domečky
	Pružinové houpačky
	Kolotoče


        

        
          Zahradní pergoly.cz
          	Pergoly Standard
	Přístřešky ke zdi domu
	Pergoly Klasik
	Zahradní altány
	Stání se sedlovou střechou
	Stání s pultovou střechou
	Přístřešky pro auto


        

        
          Zahradní skleníky.com
          	Vyvýšené záhony
	Zahradní kompostéry


          iWood.cz
          	Zahradní nábytek
	Zahradní křesla
	Sauny


        

        
          Odkazy
           
          	Svatební kytice.cz
	Infinity flower.cz


        

      
    

  


  
    © 2003 - 2024 Zahradní domky.cz, Nová 1036/8, 184 00 Praha 8, mobil: +420 603188864, mail: info@iwood.cz, web: www.zahradni-domky.cz
        10.04. 2024     (0.007 s)
  











  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  





  
    
      Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies. Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies.
Můžeme pracovat s cookies?
      Pro provoz webu používáme cookies.
Můžeme pracovat s cookies, abychom věděli, jak náš web používáte?
    

    
      
        Povolit vše
        Povolit nezbytné
        Nastavení
        
        
        
      

    

  

















